Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2019 года № 18
с. Карпогоры

О созыве очередного двадцать четвертого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 13 июня 2019 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное двадцать четвертое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 28 июня  2019 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 24-го заседания Собрания депутатов:

1. Об исполнении районного бюджета за 2018 год;

2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

3. О рассмотрении протеста Прокуратуры Пинежского района на Устав МО «Пинежский муниципальный район», принятый решением Собрания депутатов МО «Пинежский муниципальный район» от 4 декабря 2015г. №455;
4. Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Кушкопальское» Архангельской области;
5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21.02.2006г. № 75 «О территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
6. О внесении изменений в перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.07.2011г. № 269;
7. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.07.2011г. № 270 и перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 2.3, 2.3.1, 2.4, 2.11, 3.3, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 6.4,6.6, 6.7, 6.10, 7.6, 7.8, 7.9, 7.10, 8.8, 8.9, 8.10, 8.11 областного закона от 03.06.2003г. №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», в отношении несовершеннолетних, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.07.2011№270;

8. О включении депутата Совета депутатов муниципального образования «Сурское» в состав Палаты молодых депутатов при Архангельском областном Собрании депутатов;

9. Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

10. Отчет председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» об эффективном использовании имущества о начислении и поступлении в районный бюджет платы за земельные участки, предоставленные в аренду юридическим, физическим лицам и индивидуальным предпринимателям, и о поступлении доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в казне МО «Пинежский район» за 2018г.
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина